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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:05am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

Walking - 7000m                                 Männer

1. /2. 230 Neumann, Peter 1948 TSV Pfungstadt 54:15
2. /3. 374 Weber, Rainer 1941 TSV Pfungstadt 54:27
3. /4. 146 Held, Oskar 1947 LT Rheinhessen-Pfalz 57:17
4. /8. 225 Klöppel, Klaus 1961 TSV Pfungstadt 1:02:31
5. /9. 233 Schrenk, Hans 1944 TSV Pfungstadt 1:02:32

Walking - 7000m                                 Frauen

1. /1. 149 Held, Ulla 1962 LT Rheinhessen-Pfalz 51:11
2. /5. 373 Strobel, Isu 1966 SG Sandbach 1:00:20
3. /6. 251 Schurig, Martina 1974 TSV Pfungstadt 1:01:50
4. /7. 253 Weckbach, Gerda 1939 TSV Pfungstadt 1:01:51

Nordic Walking - 7000m                          Männer

1. /1. 147 Quintern, Andreas 1966 LT Rheinhessen-Pfalz 57:11
2. /2. 231 Roßmann, Günther 1948 TSV Pfungstadt 57:15
3. /3. 218 Demmig, Ingolf 1946 TSV Pfungstadt 58:33

Nordic Walking - 7000m                          Frauen

1. /1. 150 Wonner, Nicole 1977 LT Rheinhessen-Pfalz 1:02:30

Fitness-Lauf - 4700m                            

1. /1.    Mä 179 Saßerath, Maximilian 1993 SV Team Nikar Heidelberg 16:50
2. /2.    Mä 178 Breinlinger, Simon 1996 SV Team Nikar Heidelberg 17:55
3. /3.    Mä 101 Feldmann, Dominic 1993 LG BEC 19:33
4. /4.    Mä 193 Daffé, Kalilou 2002 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 20:33
5. /5.    Mä 143 Binzel, Erich 1957 LT Rheinhessen-Pfalz 22:44
6. /6.    Mä 196 Eitzen, Simon 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 22:56
7. /7.    Mä 207 Beermann, Jörg-Peter 1976 TEA 22:57
8. /8.    Mä 368 Kloske, Stefan 1975 TSV Pfungstadt - Handball 23:05
9. /9.    Mä 198 Himmler, Fabian 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 23:15

10. /10.  Mä 144 Burkhardt, Werner 1956 LT Rheinhessen-Pfalz 23:17
11. /11.  Mä 148 Swarowsky, Egon 1953 LT Rheinhessen-Pfalz 23:29
12. /12.  Mä 78 Spengler, Lars 1976 Hoppi Galoppi Racing Team 23:35
13. /13.  Mä 189 Arent, Markus 2000 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 23:51
14. /14.  Mä 197 Grund, Léon 2002 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 23:58
15. /15.  Mä 200 Kunkel, Martin 1982 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 23:58
16. /16.  Mä 372 Brack, Walter 1955 TSV Pfungstadt 24:00
17. /17.  Mä 202 Rebscher, Can Luca 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 24:19
18. /18.  Mä 190 Ballon, Marcel 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 24:28
19. /19.  Mä 201 Moor, Philipp 2000 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 24:30
20. /20.  Mä 109 Trabitzsch, Niclas 1998 LG BEC 25:34
21. /21.  Mä 87 Stark, Mike 1969 LC Bingen 26:57
22. /22.  Mä 103 Pochmann, Volker 1965 LG BEC 27:42
23. /23.  Mä 191 Blech, Stefan 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 28:54
24. /24.  Mä 194 Darki, Aria 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 28:55
25. /25.  Mä 199 Knell, Maurice 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 28:55
26. /26.  Mä 145 Gündra, Harry 1964 LT Rheinhessen-Pfalz 30:09

Fitness-Lauf - 4700m                            

1. /1.    Fr 371 Halter, Kathrin 1997 Team Nikar Heidelberg 20:36
2. /2.    Fr 205 Klein, Celine 2001 Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc 24:21
3. /3.    Fr 88 Blank-Peters, Ulrike 1968 LC Bingen 24:25
4. /4.    Fr 183 Saremba, Jennifer 1978 Seeheim 27:05
5. /5.    Fr 184 Kloess, Dorothee 1981 Seeheim-Jugenheim 27:26
6. /6.    Fr 290 Hage, Michaela 1959 TV 1876 Eberstadt 30:30
7. /7.    Fr 12 Onwonga, Nancy 1981 - 32:49
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:05am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

Fitness-Lauf - 4700m                            Mannschaften gemischt

1. Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc I   19  Pkt.
193 Daffé, Kalilou 2002 4  Pkt.
196 Eitzen, Simon 2001 6  Pkt.
198 Himmler, Fabian 2001 9  Pkt.

2. LT Rheinhessen-Pfalz 26  Pkt.
143 Binzel, Erich 1957 5  Pkt.
144 Burkhardt, Werner 1956 10  Pkt.
148 Swarowsky, Egon 1953 11  Pkt.

3. Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc II  37  Pkt.
202 Rebscher, Can Luca 2001 17  Pkt.
205 Klein, Celine 2001 2  Pkt.
190 Ballon, Marcel 2001 18  Pkt.

4. Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc III 42  Pkt.
189 Arent, Markus 2000 13  Pkt.
197 Grund, Léon 2002 14  Pkt.
200 Kunkel, Martin 1982 15  Pkt.

5. LG BEC 45  Pkt.
101 Feldmann, Dominic 1993 3  Pkt.
109 Trabitzsch, Niclas 1998 20  Pkt.
103 Pochmann, Volker 1965 22  Pkt.

6. Sport LK Q1 Friedrich-Ebert-Sc IV  66  Pkt.
201 Moor, Philipp 2000 19  Pkt.
191 Blech, Stefan 2001 23  Pkt.
194 Darki, Aria 2001 24  Pkt.

Schüler U10 - 1400m                             Kinder M08

1. /2. 133 Glock, Nils 2010 LG VfL/SSG Bensheim 6:27
2. /4. 311 Gerschwitz, Tom 2010 TV Seeheim 6:38
3. /5. 51 Hofmann, Leon 2010 Goetheschule Pfungstadt 6:39
4. /6. 17 Böttcher, Thorben Laurin 2010 ASC Darmstadt 6:42
5. /7. 85 Riffel, Sebastian 2010 LC Bingen 7:02
6. /12. 156 Geyer, Jonas 2010 MTV Urberach 7:28
7. /18. 108 Sehnert, Fabian 2010 LG BEC 7:52
8. /23. 112 Zapf, Mattis 2010 LG BEC 8:00
9. /28. 279 Khan, Yuri 2010 TV 1876 Eberstadt 8:25

10. /40. 52 Link, Ben 2010 Goetheschule Pfungstadt 10:31

Schüler U10 - 1400m                             Kinder M09

1. /1. 326 Geile, Fabian 2009 TV Trebur 6:18
2. /3. 181 Zorn, Marlon-Luca 2009 Sandbox Warriors 6:31
3. /13. 315 Nicot, Nils 2009 TV Seeheim 7:31
4. /14. 310 Bredemeyer, Leonard 2009 TV Seeheim 7:34
5. /16. 306 Albedyhl, Tarquin 2009 TV Seeheim 7:43
6. /17. 107 Schneider, Birk 2009 LG BEC 7:48
7. /19. 59 Schmitt, Tim 2009 Goetheschule Pfungstadt 7:53
8. /20. 58 Rühl, Tobias 2009 Goetheschule Pfungstadt 7:54
9. /21. 220 Farahmand Maheni, Aaron 2009 TSV Pfungstadt 7:54

10. /25. 237 Zürn, David 2009 TSV Pfungstadt 8:01
11. /32. 44 Beermann, Yven 2009 Goetheschule Pfungstadt 9:03
12. /33. 57 Rohrer, Yan 2009 Goetheschule Pfungstadt 9:11
13. /34. 61 Trumpf, Phillip 2009 Goetheschule Pfungstadt 9:16
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:05am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

Schüler U10 - 1400m                             Kinder M07

1. /8. 313 Lay, Fynn Armin 2011 TV Seeheim 7:17
2. /9. 86 Stark, Constantin 2011 LC Bingen 7:18
3. /10. 377 Wißmann, Lars 2011 Wilhelm-Leuschner-Schule 7:19
4. /11. 50 Hesse, Samuel 2011 Goetheschule Pfungstadt 7:28
5. /15. 380 Fritsche, Sebastian 2011 1.Sprendlinger JudoVerein e.V. 7:35
6. /22. 379 Forthuber, Simon 2011 LG Eintracht Frankfurt 7:59
7. /24. 104 Sattler, Jonathan 2012 LG BEC 8:01
8. /26. 317 Nothnagel, Rafael 2011 TV Seeheim 8:03
9. /27. 226 Knittel, Rohan 2011 TSV Pfungstadt 8:10

10. /29. 238 Zürn, Dominik 2011 TSV Pfungstadt 8:28
11. /30. 223 Huxhorn, Jannes 2012 TSV Pfungstadt 8:52
12. /31. 284 Varnholt, Noah 2012 TV 1876 Eberstadt 9:02
13. /35. 166 Schaaf, Daniel 2011 Pfungstadt 9:24
14. /36. 56 Risto, Tiago 2011 Goetheschule Pfungstadt 9:35
15. /37. 277 Bonath, Frederik 2011 TV 1876 Eberstadt 10:17
16. /38. 257 Mohammadi, Ali 2011 TSV Pfungstadt United 10:21
17. /39. 54 Mohrlang, Max 2011 Goetheschule Pfungstadt 10:31
18. /41. 60 Trumpf, Gregor 2011 Goetheschule Pfungstadt 10:59

Schüler U10 - 1400m                             Schüler U10

1. TV Seeheim I   25  Pkt.
311 Gerschwitz, Tom 2010 4  Pkt.
313 Lay, Fynn Armin 2011 8  Pkt.
315 Nicot, Nils 2009 13  Pkt.

2. Goetheschule Pfungstadt I   35  Pkt.
51 Hofmann, Leon 2010 5  Pkt.
50 Hesse, Samuel 2011 11  Pkt.
59 Schmitt, Tim 2009 19  Pkt.

3. TV Seeheim II  56  Pkt.
310 Bredemeyer, Leonard 2009 14  Pkt.
306 Albedyhl, Tarquin 2009 16  Pkt.
317 Nothnagel, Rafael 2011 26  Pkt.

4. LG BEC 58  Pkt.
107 Schneider, Birk 2009 17  Pkt.
108 Sehnert, Fabian 2010 18  Pkt.
112 Zapf, Mattis 2010 23  Pkt.

5. TSV Pfungstadt 73  Pkt.
220 Farahmand Maheni, Aaron 2009 21  Pkt.
237 Zürn, David 2009 25  Pkt.
226 Knittel, Rohan 2011 27  Pkt.

6. Goetheschule Pfungstadt II  85  Pkt.
58 Rühl, Tobias 2009 20  Pkt.
44 Beermann, Yven 2009 32  Pkt.
57 Rohrer, Yan 2009 33  Pkt.

7. TV 1876 Eberstadt 96  Pkt.
279 Khan, Yuri 2010 28  Pkt.
284 Varnholt, Noah 2012 31  Pkt.
277 Bonath, Frederik 2011 37  Pkt.
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:05am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

8. Goetheschule Pfungstadt III 109  Pkt.
61 Trumpf, Phillip 2009 34  Pkt.
56 Risto, Tiago 2011 36  Pkt.
54 Mohrlang, Max 2011 39  Pkt.

Schülerinnen U10 - 1400m                        Kinder W08

1. /4. 273 Jesacher, Mara 2010 TUL Rossdorf 7:24
2. /10. 324 Strauß, Lotta 2010 TV Seeheim 7:54
3. /14. 119 Rudolph, Franziska 2010 LG BEC 8:31
4. /17. 252 Seidler, Emma 2010 TSV Pfungstadt 8:40
5. /18. 249 Rau, Charlotte 2010 TSV Pfungstadt 8:41

Schülerinnen U10 - 1400m                        Kinder W09

1. /1. 24 Westermann, Lena 2009 ASC Darmstadt 6:55
2. /2. 245 Kehr, Ronja 2009 TSV Pfungstadt 7:00
3. /3. 92 Well, Ida 2009 LC Mengerskirchen 7:12
4. /5. 120 Rumbler, Clara 2009 LG BEC 7:28
5. /8. 37 Wagner, Mia 2009 Djk käfertal - waldhof 7:50
6. /11. 117 Junker, Helena 2009 LG BEC 8:08
7. /15. 122 Zehnder, Lucie 2009 LG BEC 8:36
8. /19. 247 Krag, Sophie 2009 TSV Pfungstadt 8:56
9. /20. 244 Huxhorn, Annelie 2009 TSV Pfungstadt 9:35

10. /21. 76 Neumann, Anna-Magdalena 2009 Goetheschule Pfungstadt 10:15
11. /23. 241 Engelhart, Sophie 2009 TSV Pfungstadt 11:17

Schülerinnen U10 - 1400m                        Kinder W07

1. /6. 378 Schmitt, Laura Sophie 2011 LG Eintracht Frankfurt 7:39
2. /7. 332 Geile, Sophia 2011 TV Trebur 7:45
3. /9. 323 Schumacher, Johanna 2011 TV Seeheim 7:52
4. /12. 322 Klöß, Maja 2011 TV Seeheim 8:12
5. /13. 320 Bredemeyer, Mara 2011 TV Seeheim 8:22
6. /16. 163 Beicken, Lina 2011 MTV Urberach 8:38
7. /22. 73 Kaliner, Jada 2012 Goetheschule Pfungstadt 11:06

Schülerinnen U10 - 1400m                        Schülerinnen U10

1. LG BEC 30  Pkt.
120 Rumbler, Clara 2009 5  Pkt.
117 Junker, Helena 2009 11  Pkt.
119 Rudolph, Franziska 2010 14  Pkt.

2. TV Seeheim 31  Pkt.
323 Schumacher, Johanna 2011 9  Pkt.
324 Strauß, Lotta 2010 10  Pkt.
322 Klöß, Maja 2011 12  Pkt.

3. TSV Pfungstadt I   37  Pkt.
245 Kehr, Ronja 2009 2  Pkt.
252 Seidler, Emma 2010 17  Pkt.
249 Rau, Charlotte 2010 18  Pkt.

4. TSV Pfungstadt II  62  Pkt.
247 Krag, Sophie 2009 19  Pkt.
244 Huxhorn, Annelie 2009 20  Pkt.
241 Engelhart, Sophie 2009 23  Pkt.
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:05am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

Schüler U12 - 1620m                             Kinder M10

1. /7. 170 Maccioni, Emilio 2008 SC Steinberg 6:45
2. /11. 235 Voelcker, Emil 2008 TSV Pfungstadt 7:13
3. /12. 105 Schmidt, Julian 2008 LG BEC 7:13
4. /14. 32 Kraft, Magnus 2008 DUC Darmstadt 7:26
5. /15. 83 Kozlowski, Paul 2008 LC Bingen 7:26
6. /17. 281 Senftleben, Simon 2008 TV 1876 Eberstadt 7:34
7. /18. 316 Nothnagel, Jannik 2008 TV Seeheim 7:41
8. /19. 84 Peters, Ole 2008 LC Bingen 7:43
9. /20. 314 Minhans, Samir 2008 TV Seeheim 8:02

10. /22. 81 Hackert, Jonas 2008 LC Bingen 8:08
11. /24. 111 Weiher, Til 2008 LG BEC 8:36
12. /25. 282 Tieke, Tom 2008 TV 1876 Eberstadt 8:43
13. /27. 307 Albrecht, Maximilian 2008 TV Seeheim 8:59

Schüler U12 - 1620m                             Kinder M11

1. /1. 161 Siebenborn, Mika 2007 MTV Urberach 6:16
2. /2. 96 Bethke, Luis 2007 LCO Lorsch 6:18
3. /3. 327 Litwiakow, Logan 2007 TV Trebur 6:18
4. /4. 125 Lewerenz, Paul 2007 LG Eintracht Frankfurt 6:19
5. /5. 134 Ludwig, Maximilian 2007 LG VfL/SSG Bensheim 6:42
6. /6. 293 Glassen, Jascha 2007 TV Dieburg 6:45
7. /8. 132 Glock, Finn 2007 LG VfL/SSG Bensheim 6:57
8. /9. 97 Schweizer, Robin 2007 LCO Lorsch 7:10
9. /10. 82 Kalmbacher, Paul 2007 LC Bingen 7:13

10. /13. 381 Böhm, Leon 2007 SC Medizin Erfurt e. V. - Judo 7:24
11. /16. 222 Hofmann, Noah 2007 TSV Pfungstadt 7:28
12. /21. 229 Kölsch, Dominik 2007 TSV Pfungstadt 8:04
13. /23. 319 Stickler, Kilian 2007 TV Seeheim 8:10
14. /26. 219 Falter, Felix 2007 TSV Pfungstadt 8:55
15. /28. 227 Korzilius, Finn 2007 TSV Pfungstadt 9:06

Schüler U12 - 1620m                             Schüler U12

1. LC Bingen 44  Pkt.
82 Kalmbacher, Paul 2007 10  Pkt.
83 Kozlowski, Paul 2008 15  Pkt.
84 Peters, Ole 2008 19  Pkt.

2. TSV Pfungstadt 48  Pkt.
235 Voelcker, Emil 2008 11  Pkt.
222 Hofmann, Noah 2007 16  Pkt.
229 Kölsch, Dominik 2007 21  Pkt.

3. TV Seeheim 61  Pkt.
316 Nothnagel, Jannik 2008 18  Pkt.
314 Minhans, Samir 2008 20  Pkt.
319 Stickler, Kilian 2007 23  Pkt.

Schülerinnen U12 - 1620m                        Kinder W10

1. /3. 386 Griesar, Kathrin 2008 ASC Darmstadt 7:08
2. /4. 248 Liebe, Marlen 2008 TSV Pfungstadt 7:21
3. /5. 389 Mark, Sarah 2008 TGT Traisa 7:23
4. /7. 246 Koch, Marike 2008 TSV Pfungstadt 8:37
5. /8. 66 Adane, Wangel 2008 Goetheschule Pfungstadt 10:51
6. /9. 67 Boukeroui, Jennah 2008 Goetheschule Pfungstadt 11:32
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:06am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

Schülerinnen U12 - 1620m                        Kinder W11

1. /1. 321 Heidelmeyer, Ida 2007 TV Seeheim 6:58
2. /2. 23 Westermann, Hanna 2007 ASC Darmstadt 7:01
3. /6. 138 Reisacher, Lisa 2007 LG VfL/SSG Bensheim 7:57

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Frauen

1. /2. 350 Pieper, Julia 1992 TV Waldstraße Wiesbaden 11:48
2. /3. 188 Rach, Katharina 1990 Spiridon Frankfurt 12:45
3. /4. 382 Huckestein, Rebecca 1993 SG Wenden 12:47
4. /5. 359 Willoughby, Friederike 1996 TuS Griesheim 12:55
5. /6. 31 Winkler, Celine 1997 DJK-Käfertal-Waldhof 14:45
6. /7. 165 Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel 15:19

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Weibl. Jugend U20

1. /1. 361 Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg 11:41

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Weibl. Jugend U18

1. /2. 21 Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt 12:13
2. /3. 140 Sulzer, Eva Maria 2002 LSC Bad Nauheim 12:13
3. /4. 22 Sostmann, Tabea 2001 ASC Darmstadt 12:44
4. /5. 15 Klappenberger, Luisa 2002 ABC Ludwigshafen 13:24
5. /6. 346 Akiri, Judith 2001 TV Waldstraße Wiesbaden 13:50
6. /7. 89 Haas, Giuliana 2001 LC Bingen 14:40
7. /8. 388 Mark, Melanie 2002 algemarin Team SV Traisa 15:54

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W35

1. /1. 348 Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße Wiesbaden 11:45
2. /8. 331 Geile, Simone 1979 TV Trebur 19:37

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W40

1. /1. 95 Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 12:13
2. /4. 275 Kessler, Gesa 1976 TuS Griesheim 14:08
3. /5. 169 Roos, Bianca 1975 SC Oberlahn 14:31

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W45

1. /2. 349 Martens, Vera 1969 TV Waldstraße Wiesbaden 13:14

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W50

1. /3. 356 Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim 13:56
2. /6. 358 Seim, Gabriele 1965 TuS Griesheim 14:38
3. /7. 357 Schoormann, Vera 1965 TuS Griesheim 14:38
4. /8. 353 Kötting, Beate 1964 Team Schuhhaus Lang 15:34

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W55

1. /10. 209 Berg, Klaudia 1960 TGT Traisa 16:49
2. /11. 185 Kindl, Evi 1962 Ski und Snowboardclub Pfungsta 17:40
3. /12. 34 Pollag, Maria 1962 Djk Käfertal-Waldhof 18:43

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W60

1. /13. 29 Keinert, Gabriele 1955 DJK Käfertal-Waldhof 20:13
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:
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Ergebnisliste

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W70

1. /9. 339 Ritschel, Anja 1946 TV Waldstrasse Wiesbaden 16:42

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  Seniorinnen W75

1. /14. 376 Beck, Sigrid 1939 Bio Runner Rhein-Main 28:55

Frauen, wU20, wU18, AK - 3160m                  W40-W80

1. TuS Griesheim 13  Pkt.
356 Peters-Karbstein, Marion 1964 3  Pkt.
275 Kessler, Gesa 1976 4  Pkt.
358 Seim, Gabriele 1965 6  Pkt.

Männer Mittelstrecke - 3160m                    Männer

1. /1. 383 Huckestein, Simon 1985 SG Wenden 9:56
2. /2. 131 Arthofer, Marko 1990 LG VfL/SSG Bensheim 10:23
3. /3. 341 Bienhaus, André 1988 TV Waldstraße Wiesbaden 10:43
4. /4. 14 Gerstner, Marius 1992 ABC Ludwigshafen 10:51
5. /5. 91 Trost, Bastian 1998 LC Mengerskirchen 11:06
6. /6. 93 Eggleston, Tim 1979 LC Olympia Wiesbaden 11:36
7. /7. 210 Andy, Dyrtz 1971 TSG 78 Heidelberg 11:37
8. /8. 390 Meder, Philipp 1996 DJK Käfertal-Waldhof 11:59
9. /9. 299 Hernandez, Jonathan 1995 TV Groß-Gerau 12:07

10. /10. 385 Lauer-Bare, Zoufine 1986 TG Nürtingen 12:12
11. /11. 27 Hörner, Julian 1997 DJK Käfertal-Waldhof 12:12
12. /12. 28 Schmitt, Bertram 1976 DJK Käfertal-Waldhof 12:17
13. /13. 90 Behrens, Olaf 1970 LC Diabü Eschenburg 13:07
14. /14. 375 Geile, Rene 1977 TV Trebur 14:05
15. /15. 30 Schreiber, Karlheinz 1957 DJK-Käfertal-Waldhof 14:39
16. /16. 392 Hütsch, Thorsten 1968 SKG Sprendlingen 15:09

Männer Mittelstrecke - 3160m                    Männl. Jugend U20

1. /4. 365 Paulien, Alex 2000 Wiesbadener LV 11:10
2. /5. 268 Repovs, Gabriel 1999 TSV Schott Mainz 11:13
3. /6. 344 Stierstorfer, Lukas 1999 TV Waldstraße Wiesbaden 11:58
4. /10. 80 Brunn, David 1999 LC Bingen 13:44
5. /11. 224 Kahl, Konstantin 2000 TSV Pfungstadt 13:51

Männer Mittelstrecke - 3160m                    Männl. Jugend U18

1. /1. 19 Schrick, Christoph 2003 ASC Darmstadt 10:38
2. /2. 329 Schüßler, Robin 2002 TV Trebur 11:04
3. /3. 364 Kunstmann, Thomas 2001 Wiesbadener LV 11:05
4. /7. 300 Kramp, Jannis 2001 TV Groß-Gerau 12:31
5. /8. 280 Kleinadam, Linus 2002 TV 1876 Eberstadt 13:23
6. /9. 278 Bugert, Fabian 2002 TV 1876 Eberstadt 13:24
7. /12. 100 Ewald, Alexander 2002 LG BEC 14:33
8. /13. 276 Becker, Jonas 2002 TV 1876 Eberstadt 15:36

Männer Mittelstrecke - 3160m                    Männer Mittelstrecke

1. DJK Käfertal-Waldhof 31  Pkt.
390 Meder, Philipp 1996 8  Pkt.

27 Hörner, Julian 1997 11  Pkt.
28 Schmitt, Bertram 1976 12  Pkt.
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Ergebnisliste

Männer Mittelstrecke - 3160m                    mä. Jugend U20+U18

1. TV 1876 Eberstadt 30  Pkt.
280 Kleinadam, Linus 2002 8  Pkt.
278 Bugert, Fabian 2002 9  Pkt.
276 Becker, Jonas 2002 13  Pkt.

Jugend U14 - 1620m                              Jugend M12

1. /4. 283 Türk, Nils 2006 TV 1876 Eberstadt 7:05
2. /5. 153 Koch, Luis 2006 MTG Mannheim 7:13
3. /6. 263 Sabbagh, Saad 2006 TSV Pfungstadt United 7:30
4. /7. 102 Pochmann, Jonas 2006 LG BEC 7:35
5. /9. 217 Bielow, Roland 2006 TSV Pfungstadt 8:21

Jugend U14 - 1620m                              Jugend M13

1. /1. 228 Kranitz, Alexander 2005 TSV Pfungstadt 6:11
2. /2. 387 Griesar, David 2005 ASC Darmstadt 6:22
3. /3. 159 Hitzel, Marvin 2005 MTV Urberach 6:50
4. /8. 259 Mohammadi, Mortaza 2005 TSV Pfungstadt United 8:04
5. /10. 285 Wurgessa, Amanuel 2005 TV 1876 Eberstadt 8:25

Jugend U14 - 1620m                              Jugend W12

1. /5. 287 Bugert, Tamara 2006 TV 1876 Eberstadt 7:19
2. /7. 155 Dusawitzki, Amelie 2006 MTG Mannheim 7:27
3. /8. 35 Kellner, Laura 2006 Djk käfertal - waldhof 7:33
4. /9. 136 Bertuzzi, Stella 2006 LG VfL/SSG Bensheim 7:34
5. /10. 121 Zehnder, Emily 2006 LG BEC 7:42
6. /11. 36 Wagner, Lea 2006 Djk käfertal - waldhof 7:56
7. /12. 294 Ressel, Talia 2006 TV Dieburg 8:18
8. /13. 291 Maul, Naseria 2006 TV 1876 Eberstadt 8:23
9. /14. 286 Becker, Julia 2006 TV 1876 Eberstadt 8:39

10. /15. 240 Crößmann, Paula 2006 TSV Pfungstadt 8:50
11. /16. 154 Böhler, Lovis 2006 MTG Mannheim 9:20

Jugend U14 - 1620m                              Jugend W13

1. /1. 337 Schößler, Anna 2005 TV Trebur 6:25
2. /2. 172 Kiefer, Tabea 2005 SC Steinberg 6:31
3. /3. 16 Ruppersberg, Theresa 2005 ASC 1990 Breidenbach 6:40
4. /4. 391 Kappes, Kea 2005 algemarin Team SV Traisa 7:07
5. /6. 20 Böttcher, Lara Madeleine 2005 ASC Darmstadt 7:23

Jugend U14 - 1620m                              w. Jugend U14

1. TV 1876 Eberstadt 32  Pkt.
287 Bugert, Tamara 2006 5  Pkt.
291 Maul, Naseria 2006 13  Pkt.
286 Becker, Julia 2006 14  Pkt.

Jugend U16 - 2940m                              Jugend M14

1. /3. 128 Lorenz, Patrick 2004 LG Odenwald 11:36
2. /4. 127 Budel, Florian 2004 LG Odenwald 11:49

Jugend U16 - 2940m                              Jugend M15

1. /1. 164 Raupach, Benno 2003 OLV Steinberg 11:20
2. /2. 124 Harouch, Nour 2003 LG Eintracht Frankfurt 11:28
3. /5. 130 Arndt, Tilman 2003 LG VfL/SSG Bensheim 12:53
4. /6. 234 Stark, Lars 2003 TSV Pfungstadt 14:57
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:06am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

Jugend U16 - 2940m                              Jugend W14

1. /4. 250 Reiß, Anja 2004 TSV Pfungstadt 12:35
2. /6. 334 Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur 13:42
3. /8. 336 Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur 15:09

Jugend U16 - 2940m                              Jugend W15

1. /1. 394 Behrens, Jule 2003 ASC Darmstadt 11:55
2. /2. 171 Kiefer, Sara 2003 SC Steinberg 12:04
3. /3. 215 Leineweber, Annika 2003 TSV Amicitia Viernheim 12:09
4. /5. 180 Rehberger, Mira 2003 SV Team Nikar Heidelberg 13:02
5. /7. 367 Spahn, Luisa 2003 Wiesbadener LV 13:42

Cross-Sprint weiblich - 800m                    Frauen

1. /1. 304 Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau 2:28
2. /2. 396 Murphy, Cliona 1996 Irland 2:28
3. /3. 348 Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße Wiesbaden 2:36
4. /4. 98 Gieser, Laura 1994 LCO Lorsch 2:40
5. /5. 350 Pieper, Julia 1992 TV Waldstraße Wiesbaden 2:45
6. /6. 95 Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 2:48
7. /7. 359 Willoughby, Friederike 1996 TuS Griesheim 2:50

Cross-Sprint weiblich - 800m                    Weibl. Jugend U20

1. /1. 303 Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau 2:33
2. /2. 361 Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg 2:38

Cross-Sprint weiblich - 800m                    Weibl. Jugend U18

1. /1. 395 Hugo, Lilly 2002 DJK Aschaffenburg 2:46
2. /2. 346 Akiri, Judith 2001 TV Waldstraße Wiesbaden 2:51
3. /3. 15 Klappenberger, Luisa 2002 ABC Ludwigshafen 2:57
4. /4. 335 Ogursky, Maya 2002 TV Trebur 3:22

Cross-Sprint männlich - 800m                    Männer

1. /1. 14 Gerstner, Marius 1992 ABC Ludwigshafen 2:14
2. /2. 342 Bienhaus, André 1980 TV Waldstraße Wiesbaden 2:17
3. /3. 265 Huber, Max 1998 TSV Schott Mainz 2:17
4. /4. 13 Bednarz, Sebastian 1985 ABC Ludwigshafen 2:22
5. /5. 93 Eggleston, Tim 1979 LC Olympia Wiesbaden 2:25
6. /6. 211 Dyrtz, Andy 1971 TSG 78 Heidelberg 2:26
7. /7. 266 Huber, Philipp 1967 TSV Schott Mainz 2:26

Cross-Sprint männlich - 800m                    Männl. Jugend U20

1. /1. 302 Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 2:10
2. /2. 298 Franz, Niklas 1999 TV Groß-Gerau 2:14

Cross-Sprint männlich - 800m                    Männl. Jugend U18

1. /1. 129 Reichert, Fabian 2002 LG Riedstadt 2:13
2. /2. 270 Yahia, Amin 2001 TSV Schott Mainz 2:17
3. /3. 364 Kunstmann, Thomas 2001 Wiesbadener LV 2:19

Männer Lang, AK - 7780m                         Männer

1. /3. 152 Knaust, Moritz 1996 MT Melsungen 29:42
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50. Pfungstädter Advents-Crosslauf gedruckt:

 7.12.2018 / 17:06am 2.12.2018 in Pfungstadt - TSV Sportzentrum

Ergebnisliste

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M30

1. /2. 397 Rupp, Steffen 1987 ASC Darmstadt 29:00
2. /4. 274 Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim 34:21

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M35

1. /1. 328 Schmitt, Raphael 1981 TV Trebur 28:38

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M40

1. /1. 1 Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt 28:06
2. /12. 38 Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Geg 37:43

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M45

1. /4. 182 Niemeyer, Stefan 1969 Schleicher Darmstadt 32:14
2. /11. 212 Kleinböhl, Helge 1969 TSV 03 Wolfskehlen 36:53

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M50

1. /2. 343 Möllers, Ralf 1968 TV Waldstraße Wiesbaden 30:05
2. /6. 94 Krieger, Paul 1964 LC Olympia Wiesbaden 33:10
3. /9. 26 Ahrens, Gerd 1968 BSG Merck 36:23
4. /17. 79 Rupp, Reiner 1964 KSV-Reichelsheim 43:10

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M55

1. /3. 345 Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße Wiesbaden 30:31
2. /5. 176 Beisel, Rainer 1962 SV Mörlenbach 32:47
3. /7. 139 szczuka, thomas 1959 LG offenbach 34:19
4. /14. 167 Glotzbach, Jörn 1961 Poclain Hydraulics Pfungstadt 39:41
5. /20. 39 Schanz, Günter 1960 Egelsbach 48:49

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M60

1. /10. 177 Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 36:45
2. /13. 143 Binzel, Erich 1957 LT Rheinhessen-Pfalz 37:53
3. /15. 33 Mende, Dieter 1955 Darmstädter Lauftreff 41:00
4. /16. 186 Teutsch, Joachim 1958 Software AG 41:39

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M65

1. /8. 340 Berg, Walter 1952 TV Waldstraße Wiesbaden 35:54

Männer Lang, AK - 7780m                         Senioren M70

1. /18. 173 Becker, Helmut 1947 SG Ruhrgas 1929 46:15
2. /19. 213 Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen 47:01
3. /21. 151 Göhring, Heinz 1946 Lauftreff Hemsbach 49:25

Männer Lang, AK - 7780m                         M40-M80

1. TV Waldstraße Wiesbaden 13  Pkt.
343 Möllers, Ralf 1968 2  Pkt.
345 Stoll, Christian 1959 3  Pkt.
340 Berg, Walter 1952 8  Pkt.
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